[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DA

SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SESA)

ERRATA 002

EDITAL Nº. 112/2023
A Prefeitura Municipal da Serra, usando de suas atribuições legais por meio da Secretaria de Saúde, publica a primeira  errata do Edital 112/2023, tendo em vista, o equívoco na informação da data prevista para o recurso. Passando a vigorar com a seguinte redação:

9 DO RECURSO

9.1 O recurso deverá ser encaminhado a Superintendência de Gestão do Trabalho e da Educação em Saúde da SESA, no dia 23/03/2023 até às 17:00 horas, através do correio eletrônico contratos.sesa@serra.es.gov.br com o assunto: RECURSO EDITAL 112/2023, deverá conter o nome do candidato, CPF e RG e a argumentação fundamentada do recurso.

9.2 Os recursos deverão ser apresentados exclusivamente no formato online, via correio eletrônico conforme descrito no item 9.1.
Serra – ES, 23 de Março de 2023.

IRANILSON CASADO PONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
[image: image1.jpg]